UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ- SYT

Hà Tĩnh, ngày           tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng cơ quan Sở Y tế

 GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; qui định chi
tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Số 39/2024/QĐ-UBND ngày

06/12/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chi tiết một số
điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; số 12/QĐ-UBND ngày

01/3/2025 về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Sở Y tế;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Hành chính Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng cơ quan Sở Y tế, gồm

các thành viên sau đây:
1. ÔngBùi Quốc Hùng, Phó giám đốc Sở;   - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Hoàng Song Hào, Trưởng phòng TCHC; - P.Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Phan Minh Toàn, Trưởng phòng KHTC;  - Ủy viên;

4. Bà Hà Thị Lựu, Trưởng phòng BTXH &PCNNXH;  - Ủy viên;

5. Ông Phan Quỳnh Lam, CV Phòng Tổ chức cán bộ  - Ủy viên kiêm

Thư ký Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng cơ quan Sở Y tế thực hiện nhiệm
vụ theo đúng quy định của Luật Thi đua - Khen thưởng và các văn bản quy định
hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành và thay thế Quyết
định số 1554/QĐ-UBND ngày 22/12/2021 của Sở Y tế.

1383 04

Trưởng các phòng chuyên môn Sở Y tế và các ông (bà) có tên tại Điều l
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;
- Các phòng chuyên môn Sở;
- Cổng TTĐT Sở Y tế;
- Lưu: VT, TCHC.
.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Đức